
 

令和元年５月３０日 

 

保護者 各位 

 

久留米市外三市町高等学校組合立 

三 井 中 央 高 等 学 校 

校   長   大  山  明 

 

 

 

体育祭の御案内及び駐車場の御案内 

 

 

立夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、令和元年度第３５回体育祭につきましては先日御案内をさせていただきましたが、是

非ご見学くださいますようご案内申し上げます。 

また、駐車場につきましては裏面のとおり学校裏グラウンド及び北野町学習センター、市営

駐車場のみを駐車場として開放いたします。数に限りがございますので、できる限り公共の交

通機関をご利用下さい。近くのコンビニエンスストア―等の駐車につきましては他のお客様に

ご迷惑をおかけすることになりますので駐車はご遠慮ください。どうぞご協力を宜しくお願い

します。 

 

記 

 

１ 日   時   令和元年６月１日（土） ９：００ 開会 

※ 雨天の場合は、６月２日（日）の実施になります。 

 

２ 会   場   本校 グラウンド 

 

３ プログラム   先日お子様を通じて配布いたしております。尚、当日も受付にて 

   プログラム付パンフレットをお配りしますので、昇降口前受付案内所にお越しください。 

 

 

                      連絡先 三井中央高等学校 

                      電 話 ０９４２－７８－２１２１ 

                          教頭 矢野郁夫 


